DWW w W WwWwwww

NIVEL_ENTI
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ENTIDAD

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

OEE

190
190
190
190
190
190
190
190
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LINEA

CEDULA
2185501
2185501
2185501
2050771
2050771
2050771
4269962
4269962
4269962
3866314
3866314
3866314

NOMBRES ~ APELLIDOS  ESTADO

EDGAR DIOSN RODRIGUEZ S PERMANENTI
EDGAR DIOSM RODRIGUEZ S PERMANENTI
EDGAR DIOSM RODRIGUEZ S PERMANENTI
MARIANO FEI SAUCEDO AVI PERMANENTI
MARIANO FEI SAUCEDO AVI PERMANENTI
MARIANO FEI SAUCEDO AVI PERMANENTI
CESAR MERCI GENEZ GONZ, PERMANENTI
CESAR MERCI GENEZ GONZ, PERMANENTI
CESAR MERCI GENEZ GONZ, PERMANENTI
CRISTHIAN  MEDINA RIVE PERMANENTI
CRISTHIAN  MEDINA RIVE PERMANENTI
CRISTHIAN  MEDINA RIVE PERMANENTI

REMUNERACI OBJETO_GTO F.F.

3400000
70000
166000
3390000
70000
83000
2200000
70000
249000
2100000
70000
249000

111
191
131
111
191
131
111
191
131
111
191
131

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

3400000
70000
166000
3390000
70000
83000
2200000
70000
249000
2100000
70000
249000

MUNICIPALIDAD DE PILAR

Alberdiy Avda. Mcal. L6pez
Tel. (0786) 232218 Central

E-mail: municipalidaddepilarpy@gmail.com.

Pilar, Paraguay

“Pilar, Ciudad de Progreso y Oportunidades”

Ley 5.189/2014

DEVENGADO CONCEPTO  MOVIMIENTC LUGAR

2860000 SUELDO ™
70000 SUBSIDIO PAF TT
166000 SUBSIDIO FAM TT
2851000 SUELDO ™
70000 SUBSIDIO PAF TT
83000 SUBSIDIO FAM TT
1780000 SUELDO ™
70000 SUBSIDIO PAF TT
249000 SUBSIDIO FAN TT
1690000 SUELDO
70000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
249000 SUBSIDIO FAMILIAR

CARGO FUNCION RE/ CARGA DISCAPACIDA TIPO
COMISIONAL COMISIONAL COMISIONAL 07:00 a 13:00 N
COMISIONAL COMISIONAL COMISIONAL 07:00 a 13:00 N
COMISIONAL COMISIONAL COMISIONAL 07:00 a 13:0( N
COMISIONAL COMISIONAD COMISIONAD 07:00 a 13:00 N
COMISIONAL COMISIONAD COMISIONAD 07:00 a 13:00 N
COMISIONAL COMISIONAD COMISIONAD 07:00 a 13:00 N
COMISIONAL COMISIONAL COMISIONAL 07:00 a 13:00 N
COMISIONAL COMISIONAL COMISIONAL 07:00 a 13:00 N
COMISIONAL COMISIONAL COMISIONAL 07:00 a 13:00 N
COMISIONAL COMISIONAL COMISIONAL 07:00 a 13:00 N
COMISIONAL COMISIONAL COMISIONAL 07:00 a 13:00 N
COMISIONAL COMISIONAL COMISIONAL 07:00 a 13:00 N

ARO DE INGR OFICINA
2011
2011

N

PROFESION  CORREO ELEC FECHA ACTO. MOTIVO MO TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO
BACHILLER icil 01/03/2011 Comisit NO
BACHILLER 01/03/2011 C NO
BACHILLER 01/03/2011 C NO
BACHILLER 02/01/2014 C NO
BACHILLER 02/01/2014 C NO
BACHILLER 02/01/2014 C NO
BACHILLER 01/09/2010 C NO
BACHILLER 01/09/2010 C NO
BACHILLER 01/09/2010 C NO
BACHILLER  municipalidac 28/11/2006 NO
BACHILLER  municipalidac 28/11/2006 NO
BACHILLER  municipalidac 28/11/2006 NO



